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Conto Economico esercizio 2020

Esercizio 2020

Esercizio 2019

A) - VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e prestazioni

2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni
3) Contributi in conto esercizio

4) Contributi in conto capitale

5) Altri ricavi e proventi

TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE

0,00

0,00

54.500,00

56.000,00

0,00

38.951,28

31.325,64

93.451,28

87.325,64

B) - COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Acquisto di materie prima, sussidiarie, di consumo e merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento beni di terzi
9) Costi del personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c¢) Trattamento di fine rapporto
d) IRAP metodo contributivo
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti diversi
14) Oneri diversi di gestione

TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE

12.879,90

17.104,46

1.358,56

1.358,56

68.655,32

70.607,83

82.893,78

89.070,85




DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A -B) 10.557,50 -1.745,21
15) Proventi da partecipazione

16) Proventi finanziari

17) Interessi e altri oneri finanziari 3,09 2,78
C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA 3,09 2,78
18) Rivalutazioni

19) Svalutazioni

D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

20) Proventi straordinari 0,00
21) Oneri straordinari

E) - PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI 0,00 0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 10.560,59 -1.742,43
22) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate 2.052,00 0,00
23) Utile (perdita) di esercizio 8.508,59 -1.742,43
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